
 
 

  
Sturing en Beleid 

Gemeentestukken: 2012-175 

  

 
 
 
 
 
 
 
De raad van de gemeente Ridderkerk; 
 
gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 24 april 2012, 
nummer 175; 
 
gelet op artikel 2.1, lid 1, onder c Wabo juncto artikel 2.12 lid 1, onder a, onder 3 Wabo juncto 
artikel 2.27 Wabo; 
 
 

b e s l u i t : 
 

1. een ontwerpverklaring van geen bedenkingen af te geven voor het vestigen van een 
hoveniersbedrijf aan de Oudelande 7 met bijbehorende nieuwbouw; 

2. de bevoegdheid tot het afgeven van de definitieve verklaring van geen bedenkingen te 
delegeren aan het college van burgemeester en wethouders van Ridderkerk indien blijkt 
dat er geen zienswijzen tegen de ontwerpverklaring zijn ingediend. 

 
Ridderkerk, 31 mei 2012 
 
De raad voornoemd, 
de griffier,  de voorzitter, 
 
 
 
 
J.G. van Straalen      mw. A. Attema 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
MWR/221 


